附件二：

关于举办合肥学院第五届大学生科技节第二届师范生教学技能系列大赛“三字一画”的通知
各系团总支、各系学生组织：

 为了全面贯彻党的教育方针，丰富大学生校园文化生活，为我院拥有教师梦的学子提供一个认识自我、规划自我、提升自我的平台。同时推动我院第五届大学生科技节的建设，现举办合肥学院第二届师范生教学技能系列大赛——现代教育技术创新设计大赛，具体通知如下：

    一、活动主题：

     中国梦   教师梦

    二、举办单位：

主办单位：团委 教务处 科研处 学生处 学生会

承办单位：教育系团总支 学生会

    三、参赛对象：

     全院在校学生均可参加，参赛者以系别为单位提交赛参赛作品

    四、时间和地点：

1、报名时间：各系于2013年11月20日12:00至14:00将初赛参赛作品上交至教育系学生会学工办办公室（7#7楼）

2、比赛时间：复赛时间另行通知。

    五、比赛流程：

    1、“三字一画”大赛分为粉笔字（自备黑板）、钢笔字（初赛只需交一张方格纸，内容自定）、毛笔字（初赛只需交一张宣纸作品）和简笔画（初赛交一张卡通或动植物作品）；

2、初赛形式：在截止日期前直接将初赛参赛作品交到各班宣传委员处（粉笔字直接进入复赛）；

3、复赛形式：现场比赛，（钢笔字比赛参赛者自带钢笔）在给定的时间内将作品完成，由工作人员收取复赛参赛作品。

 六、奖项设置：

1、钢笔字、简笔画：一等奖3名、二等奖6名、三等奖9名、优秀奖若干

2、毛笔字、粉笔字：一等奖2名、二等奖4名、三等奖8名、优秀奖若干

活动联系人：

朱  昱（团总支学生副书记）     联系电话：18256922356

孔青青（教育系宣传部部长）     联系电话：18225865952

何  俊（教育系宣传部副部长）   联系电话：15077921759

吴  玥（教育系宣传部副部长）   联系电话：15755119217

附件一：“三字一画”之简笔画评分标准

附件二：“三字一画”粉笔字评分标准

附件三：“三字一画”钢笔字评分标准

合肥学院第五届大学生科技节组委会

2013年11月15日

“三字一画”之简笔画评分标准

	评分细则
	分值

	物体特征表现明显
	30

	线条流畅
	30

	比例结构恰当
	20

	在规定时间内完成比赛
	20

三字一画”大赛粉笔字评分细则

	评分标准
	分值

	书写规范，笔画清楚到位，无错别字、繁体字等。
	20

	间架结构合理，笔画流畅，分布均匀，清楚有力。
	20

	章法自然，整体感观舒适，字形大小适中，不空不挤。
	20

	版面整洁，整体美观匀称，不涂不描。
	20

	书写内容完整，在规定时间内完成比赛。
	20

“三字一画”大赛钢笔字评分细则

	评分标准
	分值

	书写字体笔画清楚有力
	30

	结构工整匀称、美观。
	30

	整幅书法作品行款格式正确。
	20

	整幅书法作品书写流畅
	20